
PROTOKÓŁ NR 3/2023 
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU OSIEDLA KOMORÓW 

w dniu 04.09.2023 r. 

Kolejne posiedzenie Zarządu Osiedla Komorów („ZOK”) odbyło się w dniu 4 września 2023 roku w 
Komorowie przy ul. Ceglanej 2d. 

W posiedzeniu tym udział wzięli następujący członkowie ZOK: 

(1) Michał Jeżewski – Przewodniczący, 

(2) Andrzej Jurewicz; 

(3) Dariusz Ogiński, 

(4) Małgorzata Szymańczyk; 

(5) Łucja Tałandziewicz, oraz 

(6) Anna Ziółkowska. 

Posiedzenie ZOK otworzył jego Przewodniczący - Pan Michał Jeżewski. Następnie, na posiedzeniu 
poruszone zostały następujące kwestie: 

1. Informacja o bieżących i planowanych inwestycjach oraz wydarzeniach w Komorowie 

Przewodniczący ZOK przedstawił aktualne informacje na temat bieżących i planowanych 
inwestycji w Komorowie. 

Odnośnie trwającej budowy Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie Przewodniczący ZOK 
poinformował, że w trakcie prac budowlanych okazało się, że trzeba wykonać tzw. ścianę 
berlińską w celu zabezpieczenia wykopu przed osuwaniem się gruntu. Wykonawca 
zaproponował Gminie dość wysoką cenę za wykonanie takich dodatkowych prac - trwają 
negocjacje. Pomimo tego, Gmina stoi na stanowisku, że termin oddania inwestycji do 
użytkowania (listopad 2024 r.) nie jest zagrożony. 

Do połowy września br. ma zostać skończony projekt zagospodarowania placyku po starej 
poczcie przy AMD. Kolejny wydłużony termin na sporządzenie tego projektu wynika tym razem 
z konieczności uzgodnienia tego projektu z WKD i Starostwem Powiatowym w Pruszkowie. 

Przewodniczący przedstawił informację nt. temat wykonanych przez Gminę „zielonych” 
podjazdów w ciągu Alei JPII .Niskimi nasadzeniami krzewów ma zostać zabezpieczona krawędź 
jezdni przed parkowaniem samochodów na trawniku. 

W dniu 10 września br. ma odbyć się na Placu Paderewskiego Piknik „Aktywny Komorów” 
organizowany przez ZOK wspólnie ze Stowarzyszeniem Związek Dużych Rodzin 3 Plus. 

Na dzień 20 września 2023 r. (środa) na godz. 18:30 (I termin) oraz na godz. 19:00 (II termin) 
planowane jest w ZSO w Komorowie Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla Komorów. 

2. Harmonogram pracy Zarządu na okres IX-XII roku 2023 

Obecni na posiedzeniu członkowie ZOK ponownie dyskutowali nad podziałem środków, jakie 
pozostały w budżecie na ostatni kwartał 2023 r. 

Zdecydowano, że Pani Anna Zółkowska zorganizuje wraz z pozostałymi członkami Zarządu - dla 
mieszkańców Osiedla Komorów - koncert muzyki swing w wykonaniu zespołu „AlCapone Band” 
- w cenie 10.578 brutto (faktura), w tym oświetlenie i nagłośnienie. Kwota 1.800 zł zostanie 
przeznaczona na zakupy spożywcze niezbędne do przygotowania poczęstunku na to wydarzenie. 

Pani Anna Ziółkowska potrzebuje także kwotę 812 zł brutto z przeznaczeniem na zakup 
artykułów przemysłowych i innych usług związanych z przygotowaniem sali w związku z tym 
wydarzeniem. 
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Po uwzględnieniu powyższych wydatków Pani Małgorzata Szymańczyk stwierdziła, że w 
budżecie zostaje kwota 3.000 zł na zakupy przemysłowe (ze sportu). ZOK zdecydował o zakupie 
za tę kwotę 3 reflektorów punktowych / scenicznych oraz ewentualnie przedłużacza. 

Wszystkie pozostałe środki ZOK postanowił przeznaczyć na organizację imprezy 
bożonarodzeniowej. 

Na tym posiedzenie zakończono. 


